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m. :;í'4ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE

O

Ofício GAB n® 02/2022.

Iraquara - Bahia, 17 de fevereiro de 2022.

Referência: RESOLUÇÃO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor,
MD. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO
Prefeito Municipal de Iraquara - Bahia.
C/Cópia para Dr. LUCAS TADEU DE OLIVEIRA 
Procurador do Município de Iraquara-Ba.

Excelentíssimo Senhor,

1 - Sirvo-me do presente para dar conhecimento a V.Exa, da Resolução aprovada 

pelo poder Legislativo na Sessão Ordinária do dia 16 de fevereiro de 2022, a cópia 

segue anexa.

2 - Aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de distinta consideração e 

fidalgo apreço.

Atenciosamente,

^rndidi^AüAyíim
SUEDE DE JESÜS NEVES FILHO 

PREMENTE
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CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

RESOLUÇÃO N° 001, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA AO PODER EXECUTIVO 
OS BENS MÓVEIS CONSIDERADOS INSERVIVEIS, QUE NÃO SÃO 
MAIS ÚTEIS AO PODER LEGISLATIVO E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS”.

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara faz saber que os Vereadores 
aprovaram e eu promulgo a seguinte Resolução;

Art. 1° Transfere os bens abaixo arrolados, como alguns móveis e itens de 
informática em razão de não serem mais úteis ao funcionamento do Poder 
Legislativo de Iraquara, abaixo elencados:
Plaqueta Produto

Máquina de Datilografia Olivetti Linea 98 
Mesa para Microcomputador em Mdf cor 
bege
Armário de cozinha em Mdf com 04 portas 
Impressora HP LaserJet PI005 
Impressora HP LaserJet PI005
Mesapara Microcomputador em Madeira na 
Cor Marrom
Cadeira Longarina com 03 Lugares 
Acolchoada em Tecido na CorPreto 
Cadeira Secretária Giratória Acolchoada em 
Tecido na Cor Preto
Gaveteiro em MDFcom 04 Gavetas na Cor 
Cinza
Cadeira Secretária Giratória Acolchoada em
Tecido na Cor Preto
Bomba sapo atlantis
Televisor Analógico Lennox14
Microfone de Mesa
Microfone de Mesa
Microfone de Mesa
Microfone de Mesa
Carimbo Automático
Impressora HP laserjet Pro MFP M476nw 
Estabilizador Enermax 
Estabilizador ForceLine

00044
00064
00065
00071
00072
00090
00091
00092
00094
00095
00103
00104
00105
00107
00113
00116
00153
00176
00178
00179

TOTAL DE BENS: 20
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Art. 2° - A Câmara de Iraquara providenciara a devolução e a transferência ao 
Poder Executivo dos bens INSERVIVEIS considerados sem utilidade.

Art. 3° - O Servidor responsável pelo registro do patrimônio da Câmara 
municipal já fez a baixa no sistema patrimonial e já encaminhou os dados ao 
setor contábil para os registros pertinentes.

Art. 4° - Esta Resolução entrará em vigor a partir desta data, revogando-se às 
disposições em contrário.

Iraquara, 17 de fevereiro de 2022. í

PRESIDENTÍpíA CÂMARA MUNICIPAL

VALMIR ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR 
PRIMERO SECRETÁRIO .r
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